合併公告

令和４年５月２３日

債権者 各位

大阪市中央区道修町一丁目５番７号

株式会社ピカソ

代表取締役 小松禎明

 当社（以下「甲」という。）は、ヴィーナスコーポレーション株式会社（住所：大阪市

中央区道修町一丁目５番７号、以下「乙」という。）、株式会社キュービック（住所：大阪

市中央区道修町一丁目５番７号、以下「丙」という。）、株式会社サンタ（住所：大阪市中

央区道修町一丁目５番７号、以下「丁」という。）、平野物産株式会社（住所：大阪市中央

区道修町一丁目５番７号、以下「戊」という。）、株式会社Ａｒｉａ（住所：大阪市中央区

道修町一丁目５番７号、以下「己」という。）及び有限会社栄角（住所：大阪市中央区道

修町一丁目５番７号、以下「庚」という。）を合併して、甲は乙乃至庚の権利義務全部を

承継して存続し、乙乃至庚は解散することにいたしました。

 なお、本合併の効力発生日は、令和４年７月１日を予定しております。

 本合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出く

ださい。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）掲載紙   官報

   掲載の日付 令和４年３月２５日

   掲載頁   ２０１頁（号外第６４号）

（乙）掲載紙   官報

   掲載の日付 令和４年３月２５日

   掲載頁   ２０１頁（号外第６４号）

（丙）掲載紙   官報

   掲載の日付 令和４年３月２５日

   掲載頁   ２００頁（号外第６４号）

（丁）掲載紙   官報

   掲載の日付 令和４年３月２５日

   掲載頁   １９８頁（号外第６４号）

（戊）掲載紙   官報

   掲載の日付 令和４年３月２５日

   掲載頁   ２００頁（号外第６４号）

（己）掲載紙   官報

   掲載の日付 令和４年３月２５日

   掲載頁   ２０１頁（号外第６４号）

（庚）計算書類の公告義務はありません。

以上